



Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous

Aika: keskiviikko 20.3.2013 kello 18.05-18.50
Paikka: Itä-Suomen Liikuntaopisto
Läsnä: Liite 1

1 Kokouksen avaus

Liisa Oura avasi kokouksen kello 18.05.

2 Kokousvirkaillijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tarkastajat, ääntenlaskijat)

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Rouvinen ja sihteeriksi Kirsi Karjalainen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Marjatta Partanen ja Hilikka Nissinen.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista (liite 2).

5 Toimintakertomus vuodelta 2012

Liisa Oura esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2012.

Toimintakertomukseen lisätään Ilomantsin hiihtovaellus.

Hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2012 (liite 3).

6 Tilinpäätös vuodelta 2012 ja tilintarkastajien lausunto

Kirsi Karjalainen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2012 (liite 4).

Puheenjohtaja luki tilintarkastajien lausunnon (liite 5).

7 Tilinpäätöksen vahvistaminen

Vahvistettiin tilinpäätös.

8 Vastuuvapauden myöntäminen johtokunnalle ja muille tilivelvollisille

Myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tilivelvollisille.

9 Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

10 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.50.

Jari Rouvinen
puheenjohtaja

Kirsi Karjalainen
sihteeri

Pöytäkirjan tarkastus:

Marjatta Partanen
pöytäkirjan tarkastaja

Hilkka Nissinen
pöytäkirjan tarkastaja

Noorsuon Luteri ry kevätkok. 20.3.2013

LIITE 1.

Mari Smola

Leena Sinda

Pirkko Suikalo

Pentti Kuittonen

KIRSTI RUMKUKAINEN

Eeva Uoma

Esko Oksa

Marietta Mestmä

Risto Paanala

Piipö Saubonon

Miina-Liisa Huuvalle

Jenny Kalvainen

Jenni

Marjaana

Piira Moller

Leila Purinainen

Jaana Rossi

Kimmo Korhonen

Matti Ovi

Jorma Pitkänen

Helena Nieminen

Aino Eitam

Merja Raitta

Yvonne Melin

Tytti Toiminen

Sanna Kaaro

Liisa Oura

**ESITYSLISTA****Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous**

Aika: keskiviikko 20.3.2013 kello 18.00

Paikka: Itä-Suomen Liikuntaopisto

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Kokousvirkaillijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tarkastajat, ääntenlaskijat)
- 3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
- 4 Esityslistan hyväksyminen
- 5 Toimintakertomus vuodelta 2012
- 6 Tilinpäätös vuodelta 2012 ja toiminnantarkastajien lausunto
- 7 Tilinpäätöksen vahvistaminen
- 8 Vastuuvapauden myöntäminen johtokunnalle ja muille tilivelvollisille
- 9 Muut asiat
- 10 Kokouksen päätös



TOIMINTAKERTOMUS 2012

1 YLEISTÄ

Toimintavuosi oli yhdistyksen 61. Edellisen juhluvuoden jälkeen toimintaa haluttiin pelkistää ja keskittyä tärkeimmiksi koettuihin liikuntamuotoihin. Sellaisiksi määriteltiin hiihto, kävely, retkeily ja melonta. Rauhallinen ja terveellinen, pääasiassa ulkona tapahtuva liikkuminen oli yhä painopisteenä.

Tapahtumia järjestettiin kaikkina vuodenaikoina, kaikkein vilkkainta oli hiihtokaudella. Lähes kaikki toimintakalenteriin merkityt tapahtumat toteutettiin. Hyisen kylmä alkutalvi tosin jonkin verran haittasi tapahtumien järjestämistä.

Yhteistyötä muiden tahojen kanssa laajennettiin yhä, jotta jäsenistölle voitaisiin tarjota liikkumismahdollisuuksia mahdollisimman monipuolisesti.

Joensuun Latu oli vuoden aikana mukana ja edisti yli 22 000 henkilön liikuntaa mukaan lukien Lykynlammen ulkoilukeskuksen arvioidut kävijät. Seuraavassa erilaisten tapahtumien osallistujamääriä:

- lasten koulutustapahtumat 60 osallistujaa
- aikuisten koulutustapahtumat 300 osallistujaa
- hiihtotapahtumat 1 150 osallistujaa
- Lykynlammen kävijät yli 20 000 henkeä (hiihtäjiä, lumikenkäläijöitä, pulkkamäen laskijoita)
- kävelyretket ja vaellukset 175 osallistujaa
- melontatapahtumat 100 osallistujaa
- muut tapahtumat noin 1 200 osallistujaa

Vuodelle 2012 toimintakalenteri on liitteenä 1.

2 KOULUTUSTOIMINTA

2.1 Lasten ja nuorten koulutus

Helmikuussa 2012 oli Muumien hiihtokoulussa yhteensä 28 lasta ja perhettä. Muumipeikot-ryhmässä oli 15 lasta ja Perhehiihtokoulussa 12 lasta vanhempineen. Hiihdonohjaajia oli yhteensä 7 (Riikka Turunen, Kirsti Rummukainen, Liisa Kauppinen, Eeva Vornanen, Taina Hirvonen, Sanna Kaari ja Pekka Hyttinen). Kovan pakkasen vuoksi hiihtokoulu voitiin järjestää vain yhtenä viikonloppuna. Vastuuhenkilönä Muumien hiihtokoulussa toimi Sanna Kaari.

Muumien soihtuhiihto muumien hiihtokoululaisille ja heidän perheilleen oli 11.2. Titta Rouvinen huolehti järjestelyistä. Soihtuun valaistu metsä oli jälleen upea. Illalla tapahtuman päätteeksi kahvio oli käytettävissä. Soihtuhiihtoon osallistui 50 henkilöä. Tapahtuman organisoivat Titta.

Muumien hiihtokoulua esiteltiin 26.2 Joensuun Areenalla Perhepäivässä. Perhepäivässä oli noin tuhat kävijää. Muumien hiihtokoulupisteen vetonaulana oli itse Muumipeikko. Perheille jaettiin Joen-

suun Ladun ja Muumien hiihtokoulun esitteitä. Mukana esittelemässä olivat Eija Sollo, Marjatta Partanen, Taina Hirvonen ja Sanna Kaari. Vastuuhenkilönä oli Marjatta Partanen.

2.2 Aikuisten koulutustoiminta

Suksien voitelupalvelua ja ohjausta Lykynlammella laajennettiin niin, että palvelu oli käytettävissä lauantaisin ja sunnuntaisin talvikaudella yhteistyössä Future Club ry:n ja Suksiproffa.fi:n kanssa. Talven aikana ohjeita ja voitelupalvelua voitiin siis lisätä tuntuvasti - arviolta voitelupalvelua tarjottiin yli 500:lle.

Viisi valokuva- ja varusteiltaa sai suuren suosion. Osallistujien määrä vaihteli 25:n ja 90:n välillä (90+85+48+25+60) ja heitä oli yhteensä 308. Esillä oli valokuvaesityksiä hiihtäen, kävellen ja pyöräillen tehdyistä retkistä lähellä ja kaukana. Tilaisuudet veti Eero Oura ja Pirjo Saukkonen.

Ylimääräisessä, Joensuun kansalaisopiston järjestämässä valokuvaillassa 28.2. oli 120 osallistujaa. Illassa Eero Oura Joensuun kansalaisopiston kutsumana kertoi ja näytti kuvia retkiltään.

Talviretkeilyn peruskurssi järjestettiin kolmatta kertaa. ISLO:lla järjestetyille teoriakurssille osallistui 10 henkilöä. Vetäjänä oli Matti Nylander ja opettajina myös Alpo Juvonen ja Eero Oura.

Aikuisten hiihtokoulua ei järjestetty osanottajien vähyyden takia.

Melonnan peruskurssilla kolmena toukokuun iltana oli mukana 12 kurssilaista. Vetäjinä toimivat Eero Oura, Onni Voutilainen, Saara Immonen ja Jaana Kalajoki. Jaana sai melontaohjaajan pätevyyden.

Retkeilyn peruskurssille 7.5 Pärnävaaralla osallistui 9 henkeä. Kurssin vetäjinä toimivat Matti Nylander ja Onni Voutilainen.

Retkiruokakurssilla 11.-12.5 kuivattamisen ja retkiruokan keventämisen saloihin ja nikseihin perehtyi 10 retkeilijää. Kouluttajina toimivat Liisa Oura ja Ritva Laukkanen.

Uutuutena järjestettiin tanssikurssi 21.1. Osallistujia oli 21 henkeä ja kurssin vetäjänä toimi Eila Partanen. Kurssin herättämän tanssi-innostuksen johdosta järjestettiin vielä ylimääräiset harjoitukset.

3 KUNTOLIIKUNTATOIMINTA

3.1 Pääliikuntalajit

3.1.1 Hiihto

Hiihtoa edistettiin tapahtumissa ja Lykynlammen ulkoilukeskuksen opastus- ja voitelupalveluilla. Kahviota pidettiin auki 31.12.-18.3. välillä 30 päivänä kello 11-16.

Mujejärvellä hiihdettiin umpihangessa 11.-12.2 Eero Ouran johdolla. Mukana oli kahdeksan hiihtäjää.

Pyhäselän jäähiihto järjestettiin 26.2 toista kertaa. Tapahtumaan osallistui arviolta 1 000 hiihtäjää, joista arviolta noin puolet kävi Pyhäsaressa. Tuulisesta säästä huolimatta tunnelma oli mainio ja palaute hyvä. Huoltopisteitä oli kaikkiaan kahdeksan eri puolilla Pyhäselän rantoja. Pääjärjestäjänä toimi Titta Rouvinen.

Otsalamppuhiihto 25.2. toteutui hienosti. Arviolta 80 hiihtäjää kävi illan aikana Pyhäsaarella. Titta Rouvinen vastasi järjestelyistä.

Toteutettiin huollettu hiihtovaellus kelkkauria pitkin Ilomantsinjärveltä Lieksan Keljanpurolle 8.-11.3. haastavissa kelioloissa. Kaikki kahdeksan hiihtäjää kehuivat kokeilua mainioksi. Timo Ikonen oli suunnitellut ja veti porukkaa.

Kilpisjärven hiihtoviikko oli 21.-28.4. Mukana oli 16 henkilöä, jotka majoittuivat Kilpisjärven Retkeilykeskuksessa. Maija Penttinen toimi järjestäjänä.

Hiihtovaelluksen Kilpisjärveltä Haltille 21.-28.4. vetivät Matti Nylander ja Reino Moller. Kymmenen hiihtovaeltajaa matkasivat samassa linja-autossa hiihtoviikkolaisten kanssa.

Kaamoksen hiihtoviikko Suomen Ladun Kiilopään tunturikeskuksella toteutettiin 1.-8.12. yhteistyössä Puijon Ladun kanssa. Hiihtoviikolle osallistui 26 hiihtäjää Joensuun Ladusta. Hiihtoviikko sisälsi sekä kunkin omalle tahdille sopivaa latuhiihtoa että kaksi umpihangessa hiihdettyä päiväretkeä. Joensuulaisten ryhmää emännöi Liisa Oura.

3.1.2 Retkiluistelu ja lumikenkäily

Oravissa retkiluisteltiin 25.2. Mukana oli 7 luistelijaa. Retkellä oli kivaa ja komeaa. Luistelu-ura oli loistavassa kunnossa. Retkiluistelun veti Katri Tiainen.

Lumikenkäretken Kolille vetivät Pirjo Saukkonen ja Heikki Peltola 11.2. Retkelle ilmoittautui 18, joista 11 uskaltautui kylmässä pakkassäässä matkaan.

Seuraavana viikonloppuna järjestettiin opiskelijoiden lumikenkäilytapahtuma Lykynlammella. Liisa Oura ja Pirjo Saukkonen toimivat 24 opiskelijan ryhmän vetäjinä.

3.1.3 Retkeily ja vaellukset

Kevätvaelluksella 16.-20.5 Vuokatista Puukariin oli 9 osallistujaa. Retken vetäjänä oli Alpo Juvonen.

Päiväretkellä Elovaaran luontopolulla 26.5. oli 22 osallistujaa, vetäjänä Liisa Oura.

Naisten retkelle Ruunaalle 8.-10.6 osallistui kahdeksan vaeltajaa. Retken vetivät Eeva Vornanen ja Liisa Kauppinen.

Päiväretki Pisaan tehtiin 9.6. Päiväretkelle osallistui 32 henkilöä. Retken vetivät Pirjo Saukkonen, Heikki Peltola ja Hilikka Nissinen.

Kesävaellus valettiin Lemmenjoella 4.-11.8. Ryhmässä oli mukana 24 henkeä, joista 20 oli koko viikon maastossa. Ryhmässä edettiin eri tahtiin, oli yksin kulkijoita ja kahden, kolmen, neljän ja viiden hengen ryhmiä, jotka myös sekoittuivat somasti. Retken vetivät Maija Penttinen ja Alpo Juvonen.

Päiväretkien viikko Muonion Särkijärvellä 14.-21.8. peruttiin liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Perinteinen Sydän- ja polkuretki kuljettiin 29.9 Tuupovaaran Vekaruksella. Retki toteutettiin yhteistyössä Pohjois-Karjalan Sydänpiirin kanssa. Joensuun Ladun puolelta järjestelyistä vastasi Riikka Turunen ja opastajina olivat Eira Hirvonen, Pirjo Lappi ja Pirjo Saukkonen. Retki onnistui mainiosti, osallistujia oli noin 70.

Tunturikerho Kumpen ruskavaellusviikolle Muoniossa osallistui useita latulaisia. Aarno Pitkänen ja Hilikka Nissinen toimivat siellä paikallisoppaana.

Kaamosretki 24.-25.11. tehtiin Petkeljärvelle. Osallistujia oli kahdeksan, vetäjinä Matti Nylander ja Reino Moller.

3.1.4 Melonta

Helatorstain melonnassa Nivajoella 19.5. oli kuusi melojaa. Vetäjänä oli Vesa Tuominen.

Melontaretkellä Pietariin 17.-20.5. oli 13 henkeä. Retken pääjärjestäjä oli Joensuun Kauhojat.

Suomi meloo –kanoottiviesti melottiin Keski-Suomessa 9.-16.6. Joensuun Ladun joukkueeseen kuului neljä henkilöä ja joukkue meloi tiistaista ja perjantaihin. Joukkueen vetäjänä toimi Onni Voutilainen.

Pyhäselän lähisaaristossa melottiin 16.-17.6. Katri Tiainen veti retken, jolla oli kuusi melojaa.

Melontaretki Paalasmaan vesille tehtiin 26.-27.5, osallistujina 9 henkeä. Kyläpäällikkö Tapio Vartiainen ja vaimonsa Anna osallistuivat ja toimivat oppaina. Vetäjinä olivat Matti Nylander ja Onni Voutilainen.

Melontaretki Itäiselle Suomenlahdelle eli ns. pitkä retki melottiin 30.6.-8.7. Mukana oli seitsemän vauhdikkaamman melojien ja kahdeksan henkilöä rauhallisempien melojien ryhmässä. Vauhdikkaampien ryhmä liikkui ulompana saaristossa ja merellä, rauhallisempien melojien ryhmä sisemmällä saaristossa. Vetäjät olivat Joensuun Kauhojista, joskin osa heistä on myös Joensuun Ladun jäseniä. Vauhdikkaampien ryhmää veti Kalle Ojatalo. Rauhallisempaa tahtia edenneellä ryhmällä oli vetäjinä Jorma Sajaniemi, Jussi Vesanto ja Heikki Simola.

Kuutamomelonta Kuoringalla 31.8 oli yleisömenestys. Mukana oli 15 melojaa. Välillä rantauduttiin saareen, jossa ihailtiin kuuta nuotiotulen ääressä. Onni Voutilainen veti retken.

Viinijärvellä melottiin 22.9. Osallistujia oli neljä. Matti Nylander veti retken.

Melontakausi päätettiin Kermajärvellä 29.-30.9 Joensuun Kauhojien johdolla.

Melontakauden tiistaimelontojen osallistujista huomattava osa oli latulaisia.

3.2 Muu liikuntatoiminta

Kyykkää harrastettiin edelleen. Joensuun Ladun kyykkäjoukkue Jari Nuutinen ja Hannu Päivinen voitti Suomen Ladun leiripäivillä joukkuekilpailun. Henkilökohtaisessa kisassa Hannu sijoittui toiseksi ja Jari seitsemänneksi. Leiripäiville osallistui kuusi henkeä.

Kirkkovenesoudussa on ollut kesän aikana n. 70 latulaisten soutukertaa.

Kareliasoutuun osallistui yksittäisiä latulaisia muissa joukkueissa.

Itä-Suomen yliopisto järjesti uusille opiskelijoille kaupunkia ja alueen harrastusmahdollisuuksia esittelevän tilaisuuden 4.9. Ladulla oli tapahtumassa ”kylmä” esittelypiste.

4 JÄRJESTÖTOIMINTA

4.1 Kokoukset

Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin Koivupihan palvelukeskuksessa 16.3 ja 16.11. Kevätkokouksessa osallistujia oli 24 ja syyskokouksessa 35.

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.

Joensuun Latu lähti mukaan Suomen Ladun ja opiskelijajärjestöjen liikuntayhteistyön pilottiprojektiin.

Eero Oura osallistui Suomen Ladun kevätpäiville ja liittokokoukseen 20.-22.4. Hänet palkittiin kokouksessa Vuoden Vetäjänä. Tämän palkinnon saa vuosittain henkilö, joka useamman vuoden ajan on omalla toiminnallaan onnistunut saamaan liikkeelle suuren määrän ihmisiä ja jonka panos on tavalla tai toisella esimerkillisesti edistänyt Suomen Ladun viestiä. Suomen Ladun syysliittokokous pidettiin ilman Joensuun Ladun edustajia.

4.2 Jäsenistö

Vuoden 2012 lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 1 495, kun se vuonna 2011 oli 1 441 ja vuonna 2010 1 392.

4.3 Toimihenkilöt

JOENSUUN LADUN JOHTOKUNTA V. 2012	
Puheenjohtaja	Eero Oura
Varapuheenjohtaja	Pirjo Saukkonen
Sihteeri	Kirsi Karjalainen
Jäsenet	Tyyne Laitinen, Eila Partanen, Titta Rouvinen, Onni Voutilainen ja Maija Penttinen
Varajäsenet	Martti Ossi ja Aarno Pitkänen

5 MUU TOIMINTA

Lykynlammen ulkoilukeskuksen kahvion pito talviviikonloppuisin jatkui jo 19. vuotta. Aukiolopäiviä kertyi 30. Kahvio oli avoinna lauantaisin ja sunnuntaisin 31.12.-18.3. sekä Pohjois-Karjalan koulujen hiihtolomaviikon jokaisena päivänä. Lykynlampi oli edelleen Joensuun Ladun tärkein julkikuva ulko-
puolisille.

Lykynlammella käyneiden tarkka määrä ei ole tiedossa, mutta alkutalven kovat pakkaset laskivat niin hiihtäjien kuin kahviossakin käyneiden määrää jonkin verran. Talven aikana mvvtiin arviolta 7 000 munkkia (edellisenä vuonna 5 370 ja sitä edellisenä noin 8 200). Hiihtämässä käyneitä oli karkean ar-
vion mukaan vli 20 000

Talkoolaisten määrä Lykynlammella kasvoi. Heitä oli talven aikana yhteensä 78 ja kunakin taikooapä-
vänä heitä oli keskimäärin 4. Maankuulujen munkkien leipurina toimi Terttu Nissinen. Lykynlammesta
ja talkoolaisten rekrytoinnista vastasi Tyyne Laitinen.

Talkoisiin tai tapahtumien vetämiseen osallistuneet palkittiin joulukuussa kiitospäivällisellä Teatteri-
ravintolassa. Sille osallistui 69 ansioitunutta

Vuonna 2012 järjestettiin valokuvauskilpailu, jonka ensimmäisen palkinnon voitti Onni Voutilainen, toisen Riku Turunen ja kolmannen Helvi Leinonen. Kuvat pantiin esille Joensuun Ladun verkkosivuille ja ne olivat nähtävinä myös kauppakeskus Ison Myyn aulassa.

Painettu jäsentiedote ilmestyi kuluneena vuonna kaksi kertaa. Muut tiedotuskanavat olivat Karjalaisen järjestöpalstan ilmoitukset, lehdistön menovinkit ja paikallisradiot. Karjalainen ja paikallisradio uutisoivat useista tapahtumista. Tiedottajana toimi Eila Partanen ja www-vastaavana Risto Paanala.

Joensuun Ladun verkkosivuilla oli kertomusvuonna 85 690 klikkausta, joista etusivulla 16 397. Verkkosivuille avattiin linkki Eero Ouran Etelänapavaelluksen seuraamista varten. Klikkaajia oli vaelluksen linkeissä 1.12.2012-31.1.2013 välisenä aikana 10 822. Pohjois-Karjalan Radion ja Joensuun Ladun verkkosivujen yhteistyö oli tiivistä ja verkkosivut herättivät kiinnostusta aina YLEn valtakunnallisia nettisivujen uutisia myöten.

Retkeilyvälineiden lainaus Sepänkadun varastolta väheni jonkin verran. Lainaustapahtumia oli vuoden aikana 91 (+ 12 melokin lainausta) kun edellisellä vuonna niitä oli 116 (+11). Uutta välineistöä ei hankittu, vaan varusteita korjattiin ja mm. melontaan liittyviä tarvikkeita täydennettiin. Varastovastaavana toimi Martti Ossi.

Joensuun Latu osti vuoden lopussa Kuhasalossa olevan Kuhamajan. Sen käyttö alkaa vuonna 2013.

Kertomusvuonna selvitettiin lomaosakkeen hankintaa Joensuun Ladulle. Asiaa käsiteltiin niin johtokunnassa kuin vuosikokouksessa, ja asiasta tehtiin myös verkossa tapahtunut jäsenkysely. Kevätkokous päätti selvällä enemmistöpäätöksellä, että lomaosaketta ei hankita.

6 YHTEISTOIMINTA

Kiinteää yhteistoimintaa jatkettiin Joensuun kaupungin teknisen viraston kaavoituksen ja liikuntapalvelujen ja muiden läheisten sidosryhmien kanssa. Työpajassa, joka koski maankäyttösuunnittelua liikuntareitistöjen ja viherkaavan kannalta, oli Ladun edustajana Aarno Pitkänen.

Eero Oura on ollut edustajana maakuntaliiton ”Reiteistä traileiksi – Karjalan kierros luontomatkaileun suuntaajana” –hankkeen kehittämissyöryhmässä.

Pirjo Saukkonen on ollut mukana Karjalan liikuntaviikkojen suunnittelutyöryhmässä.

Pirjo Saukkonen on osallistunut ns. Käpy-hankkeeseen eli Joensuun seudun kaksivuotiseen kävelyn ja pyöräilyn edistämiprojektiin.

Yhteistyötä tehtiin luonnollisesti Suomen Ladun ja Savo-Karjalan latuyhdistyksen kanssa, mutta aktiivista yhteistyötä oli myös seuraavien kanssa:

- Opiskelijoiden Liikuntaliitto/Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta
- Joensuun Kauhojat
- Future Club
- Suksiproffa
- Pohjois-Karjalan sydänpiiri
- Tunturikerho Kumpe
- Pohjois-Karjalan Luonnonystävät
- Puijon Latu

Maankäytön suunnitelmiin ja kaavoitukseen annettuja mielipiteitä ja lausuntoja olivat kertomusvuonna seuraavat:

- Joensuun kaupungille 8.10.2012 lausunto Joensuun viherkaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä lähtötietoraportista
- Pohjois-Karjalan maakuntahallitukselle 13.9.2012 lausunto Pohjois-Karjalan maakuntakaavan 3. vaiheesta

7 TALOUS

Yhdistyksen talous on vakaassa kunnossa. Tuloslaskelma 1.1-31.12.2012 ja tase 31.12.2012 ovat liitteenä 2.

Joensuu, 14.3.2013

Joensuun Latu ry, johtokunta

Liisa Oura
Puheenjohtaja

Kirsi Karjalainen
Sihteeri

Liite 1 Vuoden 2012 toimintakalenteri

Liite 2 Tuloslaskelma 1.1.2012-31.12.2012 ja tase 31.12.2012

		Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET			
1220	ATK-OHJELMAT	359,81	66,00
1221	ATK-OHJELMIEN LISÄYS	0,00	383,76
	AINEETTOMAT HYÖDYKKEET	359,81	449,76
AINEELLISET HYÖDYKKEET			
KONEET JA KALUSTO			
1330	KONEET JA KALUSTO	7 385,86	7 099,41
1331	KONEIDEN JA KALUSTON LISÄYS	596,69	2 748,41
	KONEET JA KALUSTO	7 982,55	9 847,82
	AINEELLISET HYÖDYKKEET	7 982,55	9 847,82
SIJOITUKSET			
1440	AUTOTALLI AS OY SEPÄNKATU 44	7 475,95	7 475,95
1441	AUTOTALLI KALEVANKATU 21	14 427,20	14 427,20
	SIJOITUKSET	21 903,15	21 903,15
	PYSYVÄT VASTAAVAT	30 245,51	32 200,73
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
1551	MAKSETUT ENNAKKOMAKSUT	27,00	194,50
SAAMISET			
1600	SIIRTOSAAMISET	112,60	16,18
1601	ARVONLISÄVEROSAAMISET	21,69	0,00
1610	MUUT SAAMISET	0,00	9,01
	SAAMISET	134,29	25,19
RAHAT JA PANKKISAAMISET			
1901	KASSA	0,00	375,00
1902	RETKIVARUSTEIDEN LAINAUSKASSA	37,85	0,00
1911	OSUUSPANKKI	3 639,10	2 472,13
1912	NORDEA	10 222,72	7 280,53
1913	WIHURI OY AARNIO	664,14	647,96
1914	NORDEA KASVUTILI	6 121,84	6 091,88
	RAHAT JA PANKKISAAMISET	20 685,65	16 867,50
	VAIHTUVAT VASTAAVAT	20 846,94	17 087,19
	VASTAAVAA	51 092,45	49 287,92

		Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
TOIMINTAPÄÄOMA			
2201	VOITTO-/TAPPIOJÄÄNNÖS	49 104,69	53 117,43
	TOIMINTAPÄÄOMA	49 104,69	53 117,43
TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ			
2301	TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ	1 856,53	-4 012,74
	TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ	1 856,53	-4 012,74
	OMA PÄÄOMA	50 961,22	49 104,69
VIERAS PÄÄOMA			
LYHYTAIKAINEN			
2500	SAADUT ENNAKOT	0,00	100,00
2606	VEROTILITAPAHTUMAT	-0,02	0,00
2700	MUUT SIIRTOVELAT	131,25	83,23
	LYHYTAIKAINEN	131,23	183,23
	VIERAS PÄÄOMA	131,23	183,23
	VASTATTAVAA	51 092,45	49 287,92

	Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
VARSINAINEN TOIMINTA		
KOULUTUSTOIMINNAN TUOTOT		
3010 OHJAAJIEN KOULUTUKSEN TUOTOT	0,00	630,00
KOULUTUSTOIMINNAN TUOTOT	0,00	630,00
HENKILÖSTÖKULUT		
3061 PALKAT JA PALKKIOT	0,00	-360,00
3062 SIVUKULUT	0,00	-73,52
HENKILÖSTÖKULUT	0,00	-433,52
KOULUTUSTOIMINNAN KULUT		
3070 OHJAAJIEN KOULUTUKSEN KULUT	-213,50	-15,60
3074 MUUT KOULUTUKSEN KULUT	0,00	-20,00
KOULUTUSTOIMINNAN KULUT	-213,50	-35,60
LATUTOIMINTA		
LATUTOIMINNAN TUOTOT		
4010 KARELIAHIIHDON TUOTOT	0,00	889,75
4011 PYHÄSELÄN JÄÄHIIHDON TUOTOT	990,85	1 141,75
4013 LASTEN HIIHTOKOULUN TUOTOT	260,00	425,00
4016 RETKIEN JA VAELLUSTEN TUOTOT	1 648,00	4 702,70
4017 MELONTATOIMINNAN TUOTOT	780,00	3 008,00
4018 LAPIN MATKOJEN TUOTOT	13 624,00	15 819,40
4019 MUIDEN TAPAHTUMIEN TUOTOT	2 505,00	181,00
4020 JÄÄNVEISTON SM-KISOJEN TUOTOT	0,00	2 487,50
4030 LATUTOIMINNAN MUUT TUOTOT	2 343,85	1 145,00
LATUTOIMINNAN TUOTOT	22 151,70	29 800,10
LATUTOIMINNAN KULUT		
4061 PYHÄSELÄN JÄÄHIIHDON KULUT	-532,58	-814,39
4063 LASTEN HIIHTOKOULUN KULUT	-334,52	-1 000,21
4066 RETKIEN JA VAELLUSTEN KULUT	-3 361,98	-8 088,06
4067 MELONTATOIMINNAN KULUT	-367,67	-2 057,20
4068 LAPIN MATKOJEN KULUT	-14 776,27	-12 109,64
4069 MUIDEN TAPAHTUMIEN KULUT	-2 177,05	-990,18
4070 JÄÄNVEISTON SM-KISOJEN KULUT	0,00	-7 560,72
4080 LATUTOIMINNAN MUUT KULUT	-3,30	0,00
LATUTOIMINNAN KULUT	-21 553,37	-32 620,40
LATUTOIMINTA	598,33	-2 820,30
YLEISTOIMINTA		
POISTOT		
5020 POISTOT KALUSTOSTA	-2 603,20	-3 205,74
5021 POISTOT AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ	-89,95	-125,94
POISTOT	-2 693,15	-3 331,68
MUUT KULUT		
5100 VARASTO	-960,03	-1 229,70
5101 MATKAKULUT	-264,80	-153,00
5102 KOKOUSKULUT	-858,49	-693,53
5103 POSTI	-1 428,18	-1 504,85
5104 PUHELIN	-50,87	-74,48
5106 MUISTAMISET	-23,00	0,00
5107 TOIMISTOTARVIKKEET	-119,63	-660,20
5108 TIEDOTUS	-2 700,58	-2 240,54
5110 KUNNOSSAPITO JA KORJAUS	-357,19	-402,05
5112 PANKIN KULUT	-412,86	-475,90
5113 ENSIAPUTARVIKKEET	-34,24	-11,40
5114 VAKUUTUS	-175,68	-160,39
5115 60-VUOTISJUHLA	0,00	-1 029,19

Joensuun Latu ry
TULOSLASKELMA

KAUSI 2012

3.2.2013
4

		Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
5116	PIENKALUSTO	-53,90	-433,33
5130	MUUT KULUT	-662,97	-673,30
	MUUT KULUT	-8 102,42	-9 741,86
	YLEISTOIMINTA	-10 795,57	-13 073,54
VARAINHANKINTA			
TUOTOT			
6000	JÄSENMAKSUTULOT	7 271,50	7 092,00
6002	LYKYNLAMMEN TUOTOT	13 949,12	12 182,07
	TUOTOT	21 220,62	19 274,07
KULUT			
6300	LYKYNLAMMEN KULUT	-9 012,40	-7 628,41
	KULUT	-9 012,40	-7 628,41
	VARAINHANKINTA	12 208,22	11 645,66
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA			
TUOTOT			
7000	KORKOTULOT	59,06	74,58
	TUOTOT	59,06	74,58
KULUT			
7301	TÄSMÄYTYSTILI	-0,01	-0,02
	KULUT	-0,01	-0,02
	SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	59,05	74,56
	VARAINAINEN TOIMINTA	1 856,53	-4 012,74
	OMATOIM. TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	1 856,53	-4 012,74

		Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
Myyntituotot			
Yleiset myyntitilit			
3001	Myynti alv 23 %	13 743,00	10 612,69
	Yleiset myyntitilit	13 743,00	10 612,69
	Myyntituotot	13 743,00	10 612,69
	LIIKEVAIHTO	13 743,00	10 612,69
Liiketoiminnan muut tuotot			
3653	Alv-palautukset	0,00	1 463,65
3654	Liiketoiminnan muut tuotot alv 23 %	205,69	105,69
	Liiketoiminnan muut tuotot	205,69	1 569,34
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana			
4001	Ostot alv 23 %	-321,50	-248,39
4002	Ostot alv 13 %	-2 679,88	-2 030,22
4004	Ostot alv 0 %	-368,20	0,00
	Ostot tilikauden aikana	-3 369,58	-2 278,61
	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 369,58	-2 278,61
	Materiaalit ja palvelut	-3 369,58	-2 278,61
	BRUTTOTULOS	10 579,11	9 903,42
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot			
Työntekijöiden palkat ja palkkiot			
5001	Työntekijöiden palkat ja palkkiot	-1 473,00	-1 074,20
	Työntekijöiden palkat ja palkkiot	-1 473,00	-1 074,20
	Palkat ja palkkiot	-1 473,00	-1 074,20
Henkilösivukulut			
Muut henkilösivukulut			
6301	Sosiaaliturvamaksut	0,00	-22,78
6401	Pakolliset vakuutusmaksut	-202,57	-115,52
	Muut henkilösivukulut	-202,57	-138,30
	Henkilösivukulut	-202,57	-138,30
	Henkilöstökulut	-1 675,57	-1 212,50
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot			
6801	Suunnitelman mukaiset poistot	-57,65	-76,87
	Suunnitelman mukaiset poistot	-57,65	-76,87
	Poistot ja arvonalentumiset	-57,65	-76,87
Liiketoiminnan muut kulut			
Toimitilakulut			
7201	Toimitilakulut	-487,80	-487,80
	Toimitilakulut	-487,80	-487,80
Matkakulut			
7801	Kilometrikorvaukset	-89,70	-159,00
7802	Taksimaksut	-179,30	-392,30
7803	Päivärahat	-480,00	-416,00

Lykynlampi
TULOSLASKELMA

KAUSI 2012

3.2.2013
4

		Tilikausi 2012	Edellinen tilikausi
	Matkakulut	4749,00	-967,30
	Markkinointikulut		
8051	Markkinointikulut	-39,01	0,00
	Markkinointikulut	-39,01	0,00
	Hallintopalvelut		
8372	Viranomaismaksut	-351,45	0,00
	Hallintopalvelut	-351,45	0,00
	Muut hallintokulut		
8452	Puhelinkulut	-50,00	0,00
8453	Postikulut	-54,60	0,00
8455	Talkoolaisten vakuutus	-72,80	-72,80
	Muut hallintokulut	-177,40	-72,80
	Muut liikekulut		
8701	Muut liikekulut alv 0 %	-2 083,65	-2 526,20
8702	Muut liikekulut alv 23 %	-16,26	0,00
	Muut liikekulut	-2 099,91	-2 526,20
	Täsmäytyserot		
8891	Täsmäytyserot	-0,03	0,00
	Täsmäytyserot	-0,03	0,00
	Liiketoiminnan muut kulut	-3 904,60	-4 054,10
	LIKEVOITTO (TAPPIO)	4 941,29	4 559,95
	Rahoitustuotot ja -kulut		
	Muut korko- ja rahoitustuotot		
9161	Muut korko- ja rahoitustuotot	0,43	0,04
	Muut korko- ja rahoitustuotot	0,43	0,04
	Korkokulut ja muut rahoituskulut		
9441	Korkokulut ja muut rahoituskulut	-5,00	-6,33
	Korkokulut ja muut rahoituskulut	-5,00	-6,33
	Rahoitustuotot ja -kulut	-4,57	-6,29
	TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	4 936,72	4 553,66

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Joensuun Latu ry:n jäsenille

Olemme toiminnantarkastajina tarkastaneet Joensuun Latu ry:n (y-tunnus 0959971-8) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2012-31.12.2012. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Yhdistyksen hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.


Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Toiminnantarkastuslausunto

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olenaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitään sellaista, josta olisi yhdistyslain 38 a §:n mukaan tässä kertomuksessa mainittava.

Joensuussa 27.2.2013


Raili Keronen
toiminnantarkastaja


Hilikka Nissinen
toiminnantarkastaja